
UCHWAŁA NR XLV/296/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/228/2018 Rady Gminy w Radkowie z dnia 3 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radków. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/228/2018 Rady Gminy w Radkowie z dnia 3 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radków (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r., poz.3588) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 2 „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153ADC-FF47-45D3-9957-C0E5FC58C588. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Radkowie, 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radkowie, 
3) Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Radkowie, 
4) Komunalny Usługowy Zakład Gospodarczy w Radkowie. 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/296/2022

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153ADC-FF47-45D3-9957-C0E5FC58C588. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz.559 z późn. zm.), o ustroju gminy stanowi jej statut, który określa organizację wewnętrzną oraz tryb 
pracy organów gminy. Uchwalanie statutu gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy. W związku 
z utworzeniem nowej jednostki organizacyjnych gminy tj. Komunalnego Usługowego Zakładu 
Gospodarczego w Radkowie (uchwała Nr XLIII/281/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 20.06.2022 r.) , 
konieczna stała się aktualizacja Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/228/2018 Rady Gminy w 
Radkowie z dnia 3.10.2018 r. – Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych. Z tych względów podjęcie 
uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153ADC-FF47-45D3-9957-C0E5FC58C588. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



